ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        9 сентября 2019 г.

	      №  112 /806-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №1 от 09 сентября 2019 года в выборах приняло участие 1054 избирателей, что составляет 24,49% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированного кандидата Морозова Артемия Николаевича подано 409 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
1. Признать выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №1 Морозова Артемия Николаевича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №1 Морозова Артемия Николаевича об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города  Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        9 сентября 2019 г.

	      №  112 /807-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №2
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №2 от 09 сентября 2019 года в выборах приняло участие 1178 избирателей, что составляет 27,57% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированного кандидата Рожкова Александра Юрьевича подано 597 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
1. Признать выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №2 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №2 Рожкова Александра Юрьевича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №2 Рожкова Александра Юрьевича об избрании. Рожкова Александра Юрьевича.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города  Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        9 сентября 2019 г.

	      №  112 /808-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №3
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №3 от 09 сентября 2019 года в выборах приняло участие 976 избирателей, что составляет 26,68% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированного кандидата Хатина Ростислава Андреевича подано 294 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
1. Признать выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №3 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №3 Хатина Ростислава Андреевича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №3 Хатина Ростислава Андреевича об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города  Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                 Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        9 сентября 2019 г.

	      №  112 /809-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №4
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №4 от 09 сентября 2019 года в выборах приняло участие 1094 избирателей, что составляет 28,56% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированного кандидата Баринова Алексея Николаевича  подано 394 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
1. Признать выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №4 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №4 Баринова Алексея Николаевича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №4 Баринова Алексея Николаевича  об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города  Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        9 сентября 2019 г.

	      №  112 /810-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №5
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №5 от 08 сентября 2019 года в выборах приняло участие 1168 избирателей, что составляет 30,87% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированного кандидата Шпагина Владимира Анатольевича подано 487голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
1. Признать выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №5 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №5 Шпагина Владимира Анатольевича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №5 Шпагина Владимира Анатольевича  об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города  Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        9 сентября 2019 г.

	      №  112 /811-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №6
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №6 от 09 сентября 2019 года в выборах приняло участие 1079 избирателей, что составляет 29,07% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированного кандидата Пастухова Александра Юрьевича подано 335 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
1. Признать выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №6 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №6 Пастухова Александра Юрьевича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №6 Пастухова Александра Юрьевича  об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города  Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        9 сентября 2019 г.

	      №  112 /812-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №7
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №7 от 09 сентября 2019 года в выборах приняло участие 858 избирателей, что составляет 22,73% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированного кандидата Кесслера Сергея Эдуардовича подано 216 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
1. Признать выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №7 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №7 Кесслера Сергея Эдуардовича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №7 Кесслера Сергея Эдуардовича  об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города  Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2019 г.

	      №  112 /813-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №8
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №8 от 09 сентября 2019 года в выборах приняло участие 1198 избирателей, что составляет 33,49% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированного кандидата Вахтангова Александра Викторовича подано 568 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
1. Признать выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №8 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №8 Вахтангова Александра Викторовича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №8 Вахтангова Александра Викторовича  об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города  Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        09 сентября 2019 г.

	      №  112 /814-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №9
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №9 от 09 сентября 2019 года в выборах приняло участие 1103 избирателей, что составляет 28,81% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированного кандидата Смирнова Максима Юрьевича подано 351 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
1. Признать выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №9 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №9 Смирнова Максима Юрьевича.
3. Уведомить зарегистрированного кандидата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №9 Смирнова Максима Юрьевича  об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города  Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        9 сентября 2019 г.

	      №  112 /815-4

	г. Кимры

О результатах выборов депутата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №10
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии города Кимры о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №10 от 09 сентября 2019 года в выборах приняло участие 1197 избирателей, что составляет 30,21% от числа избирателей включенных в списки избирателей.
За зарегистрированного кандидата Буянова Андрея Юрьевича подано 705 голосов избирателей, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                          постановляет:
5. Признать выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №10 состоявшимися и действительными.
6. Считать избранным депутатом Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №10 Буянова Андрея Юрьевича.
7. Уведомить зарегистрированного кандидата Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №10 Буянова Андрея Юрьевича  об избрании.
8. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города  Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           Т.Е. Леонова